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Pääministeri Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelmaan sisältyy kirjaus 
asiakastyötä tekevien sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisten hallinnollisen 
työn taakan vähentämisestä.  Hallitusohjelman tavoitteena on edistää 
ammattihenkilöstön mahdollisuuksia kohdentaa työaikaa asiakastyöhön ja 
vähentää ammattihenkilöstöltä vaadittavan kirjallisen työn määrää. Osana 
vuosien 2026–2029 julkisen talouden suunnitelmaa hallitus on päättänyt 
kuntouttavan työtoiminnan aktivointisuunnitelmien hallinnollisesta 
keventämisestä.  
 
Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää 7.8.2025 mennessä lausuntoa 
luonnoksesta, joka koskee kuntouttavasta työtoiminnasta annetun lain 
(189/2001) muuttamista. Esityksen tavoitteena on keventää kuntouttavaan 
työtoimintaan liittyviä hallinnollisia velvoitteita ja selkeyttää 
aktivointisuunnitelman ja monialaisen työllistymissuunnitelman välistä 
työnjakoa. 
 
Esityksen mukaan aktivointisuunnitelmia laadittaisiin jatkossa enää 
toimeentulotukea saaville työttömille. Työttömyysetuuteen oikeutettujen 
työttömien osalta työllistymisen monialaisesta edistämisestä annetussa laissa 
(381/2023) tarkoitettu monialainen työllistymissuunnitelma korvaisi 
aktivointisuunnitelman kuntouttavaan työtoimintaan ohjautumisen perusteena. 
Esityksen arvioidaan vähentävän viranomaisten hallinnollista työtä ja 
kustannuksia sekä kohdentavan palvelut nykyistä paremmin niitä tarvitseville.  
 
Pomarkun kunta pitää esityksen tavoitteita hallinnollisen työmäärän 
keventämisestä, prosessien selkeyttämisestä sekä palveluiden paremmasta 
kohdentumisesta perusteltuina ja kannatettavina. Kunnan lausunnossa 
korostetaan, että muutokset hyvinvointialueen toiminnassa eivät saa tuoda 
kunnille uusia velvoitteita tai lisäkustannuksia.  
 
Luonnos Pomarkun kunnan lausunnosta on esityslistan liitteenä. Lausunto 
toimitetaan sosiaali- ja terveysministeriölle lausuntopalvelu.fi-järjestelmän 
kautta määräaikaan mennessä. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan lausunnon ja toimittaa 
sen sosiaali- ja terveysministeriölle lausuntopalvelu.fi-järjestelmän 
kautta. 
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